
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE 

Secretaria Municipal de Administração 

Comissão Municipal de Licitações e Contratos 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº04 AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 056/2018 

Processo Administrativo nº 116/2018, Tomada de Preços nº012/2018. 

OBJETO: REALIZAR OBRA DE PAVIMENTAÇÃO COM BLOCOS PRÉ-MOLDADOS DE CONCRETO (UNISTEIN) FCK - 35 MPA - 8 CM, 

EXECUÇÃO DE CALÇADAS E EXECUÇÃO DE BOCAS DE LOBO PARA REDE DE DRENAGEM PLUVIAL NA RUA MARCOS DE MIRANDA 

ARMANDO, ENTRE AS RUAS GENERAL OSÓRIO E DUQUE DE CAXIAS. 

CONTRATO Nº.056/2018 – celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e a empresa K.A. CONSTRUÇÕES LTDA. 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 25/09/2019 A 29/10/2019. 

DATA DE ASSINATURA DO TERMO ADITIVO Nº01 AO CONTRATO Nº056/2018: 01/10/2019 

 

Fabiany Zogbi Roig 

 Prefeita Municipal 


